române din Brassó—8 .aş v se
publică concurs cu premii.

Pr gramul de zidire, planul de si-
tuaţiune şi condiţiile de concurs, pre
cum şi orice tel de informaţiup, se pot
lua dela direcţiunea şcoule in Brassó —
Braşov, şirul bisericii Nr. 5

Terni mul ultim pentm înair tarea
schiţelor şi planurilor este 18/31 Martie
1914.

Premiul 1 este 1500 k , premiul II
este 900 k., premiul iii este 600 k.

Brassó - Braşov, 15/28 ian. 1914.
Direcţiunea şcoalei comerciale
superioare or. or. româue d n

Brassó Braşi v
Arseniu Vlaicu

2—3 director.

POŞTA ADMINIîTR? ŢKJNEL
D-lui Alimpiu Bacoţiu GhiroJt. Abona